15-02-2024 06:28:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Requerimento se faz necessário, pois parte da rua já recebeu o asfalto, enquanto outra parte ainda é
formada por pedras trazendo inúmeros transtornos aos moradores e transeuntes que por ali passam. Automóveis são
prejudicados, pessoas se acidentam e o local fica cada vez mais prejudicado.Anexo, fotos do local para facilitar a
visualização do problema.

Assim, diante da justificativa apresentada, solicito dos nobres pares, unânime aprovação.

Requerimento solicitando a pavimentação asfáltica na rua Cabral de Menezes entre as Francisco Vieira de
Paiva e Rufino arantes

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-12-2017

RUA CABRAL DE MENEZES, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-012, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 12099/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RIO GRANDE DO NORTE, 1813, AP. 311 BLOCO 2, MARTA HELENA, 38.402-039, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ricardo Santos

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de dezembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

15-02-2024 06:28:26

Ver. Ricardo Santos

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Ricardo Santos 1

1Total